
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 30. travnja 2015. Strana 61 - Broj 4

SOLIN, 30. travnja 2015. godine BROJ  4

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XXIII

Na temelju članka 8., stavak 2. Zakona o zaštiti 
od požara (“Narodne novine” RH, broj 92/10) i 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonače-
lnik Grada Solina dana 02. travnja 2015. godine, 
donio je

PREVENTIVNO-OPERATIVNI 
PLAN

aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje 
otvorenog prostora grada Solina za razdoblje  

od 15. lipnja do 15. rujna 2015. godine

I. MJERE PREVENTIVNE AKTIVNOSTI

1. Čuvanje građevina i drugih prostora u vlasništvu 
ili na korištenju pravnih osoba

– Dalekovodi i trafostanice: HEP – Operator 
prijenosnog sustava PrP Split; HEP Operator 
distribucijskog sustava DP Elektrodalmacija 
Split,

– Cestovni pravci: Županijska uprava za ceste, 
Hrvatske ceste d.o.o.

– Željeznička pruga Split-Zagreb (dio koji prolazi 
kroz Solin uključujući i željeznički kolodvor): 
HŽ Infrastruktura d.o.o.,

– Šumska područja: Šumarija Split

– Rezervoari i naftna postrojenja: INA Solin

– Regionalni centar za sakupljanje, skladištenje, 
predobradu i obradu zauljenog otpada: Cian 
d.o.o. Zoranićeva bb, Solin.

2. Pristupni putovi i prosjeci

Za pristup vatrogascima i njihovoj tehnici 
potrebno je očistiti pristupne putove.

Nositelj izrade plana radova su: Odjel za ko-
munalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom Grada Solina, Vlastiti pogon za oba-
vljanje komunalnih djelatnosti u gradu Solinu 
i Šumarija Split.

3. Odlagališta komunalnog otpada (divlji deponiji)

Komunalno redarstvo Grada Solina izvršit 
će pregled lokaliteta divljih deponija na području 
grada, te predložiti odgovarajuće mjere sanacije, 
uređenja i eventualnog čuvanja lokacija.

II. MJERE ZA USPOSTAVLJANJE UČINKO-
VITOG SUSTAVA ZA GAŠENJE POŽARA

1. Ustrojstvene mjere:

a) Na području grada Solina djeluju dva DVD-a 
s odgovarajućim brojem osposobljenih vatrogasaca, 
opremom i sredstvima za gašenje požara:

– DVD “Solin” i

– DVD “Vranjic”.

Vatrogasne snage ovih društava predstavljaju 
redovne snage, a društva imaju ukupno 75 aktivnih 
članova.

Planom interveniranja utvrđeno je sljedeće:

– prioritet u interveniranju,

– pozivanje u pomoć drugih DVD-a,

– uzimanje podataka o uzrocima požara i štete,

– izvješćivanje nadležnih tijela i

– obvezno čuvanje opožarenih površina

REDOVNE SNAGE DVD-a SOLIN I VRANJIC

“Vranjic” 6 10 15 31

“Solin” 10 10 15 35

SVEUKUPNO: 16 20 30 66

Naziv DVD-a

M
ož

e 
in

te
rv

en
ira

ti 
od

m
ah Aktivira se za

1 sat 3 sata

Ukupno

b) Dodatne snage:

U slučaju potrebe za dodatnim snagama anga-
žirat će se upotreba snaga dodatne zaštite i to:

– postrojba opće namjene civilne zaštite Grada 
Solina

– sredstva, tehničke snage poduzeća s područja 
grada Solina,

– u DVD-ima će se dodatno angažirati sezonski 
vatrogasci

c) Za usklađivanje priprema i usmjeravanja 
aktivnosti u zaštiti i spašavanju na području Grada 
Solina, osnovan je Stožer zaštite i spašavanja grada 
Solina i Zapovjedništvo civilne zaštite, a isti imaju 
cilj poticanje i usmjeravanje priprema i organizacije 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 30. travnja 2015.Strana 62 - Broj 4

zaštite i spašavanja građana i materijalnih dobara 
od opasnosti i posljedica prirodnih, tehničko-
tehnoloških i ekoloških nesreća.

d) Motrilačka i dojavna služba

Glede pravovremenog aktiviranja i dojave, a 
u cilju što uspješnijeg interveniranja vatrogasnih 
kako redovnih, tako i dodatnih snaga, ustrojava se 
motrilačko-dojavna služba.

PLAN ZADUŽENJA

i o tome dojaviti vatrogascima, a zatim policiji i 
Centru za obavješćivanje – 112.

Po primitku svake dojave o dimu odnosno vatri 
na otvorenom prostoru, vatrogasci ili vatrogasne 
ophodnje su dužni u najkraćem roku ukloniti opa-
snost za nastanak i širenje požara (za intervencijsku 
spremnost odgovoran je nadležni vatrogasni zapo-
vjednik), a o eventualnom počinitelju ili sumnjivoj 
osobi, te o sačuvanim tragovima i predmetima koji 
mogu poslužiti za utvrđivanje uzroka izvijestiti 
policiju.

e) Izviđačko-preventivne patrole:

Kako bi se na licu mjesta poduzimale mjere 
za brzo uklanjanje izvora opasnosti, odnosno pra-
vovremeno aktiviranje, javljanje i započelo gašenje 
požara u samom početku, ustrojava se izvidničko-
preventivna ophodnja.

Plan zaduženja:

Za područje mjesnih odbora Vranjic, Priko 
vode, Mravince i Kučine, izvidničko-preventivne 
patrole obavljat će DVD “Vranjic”.

Posebnu pozornost obratiti na šumske kom-
plekse: Sutikva, Mladi gaj, Vilobanja, Stari gaj, 
Mravinački i Kučinski gaj.

Za područje mjesnih odbora Sveti Kajo, Sredn-
ja strana, Rupotina i Centar, izvidničko-preventivne 
patrole obavljat će DVD “Solin”.

Posebnu pozornost obratiti na područje Soli-
nska strana, Voljak i Pod gredom.

1. MO VRANJIC

 PRIKO VODE

 MO MRAVINCE DVD VRANJIC

 MO KUČINE 

2. MO SVETI KAJO

 MO SREDNJA     
 STRANA DVD SOLIN

 MO RUPOTINA

 MO CENTAR 

Područje Subjekt zaduženja

Ustroj motrilačko-dojavne službe:

Motrilačko-dojavna služba u periodu od 15. 
lipnja do 15. rujna 2015. godine uspostavljena je na 
način da se motrenje vrši preko motrilačkih postaja 
Klis i Perun, kojima gospodare “Hrvatske šume” 
– Zagreb, Uprava šuma Split “Šumarija” Split.

Ustroj motrilačko-dojavne službe ojačat će se 
i primjenom sustava motrenja iz kruga vatrogasnih 
domova i to:

– DVD “Vranjic” – motrenje iz kruga zgrade 
DVD-a;

– DVD “Solin” – motrenje iz kruga zgrade DVD-a.

Obveze:

Motrilačka mjesta na području Grada Solina 
opremljena su prikladnim dalekozorima, odgova-
rajućim zemljovidima, mobilnim radio postajama 
i mobitelima, te brojevima telefona vatrogasaca, 
policije i Centra za obavješćivanje – 112.

Svaku pojavu dima odnosno vatre na otvo-
renom prostoru motritelj je dužan odmah uočiti 

 1. “VRANJIC” Vranjic, Priko vode, Mravince i Kučine 1 vozilo 06,00-22,00

 2. “SOLIN” Sveti Kajo, Srednja strana, Rupotina, Centar 1 vozilo 06,00-22,00

NAČIN - USTROJ OPHODNJE

DVD Područje
Broj 

ophodnja
Vrijeme sati

od - do
Način

Patroliranje će se vršiti vatrogasnim vozilima 

društava, opremljenim radio uređajem i sredstvima 

za početno gašenje. Izvidničko-preventivne opho-

dnje provodit će se u danima kada je područje 

Grada Solina najviše ugroženo od požara, odnosno 

na temelju utvrđenih indeksa opasnosti od požara 

od strane Državnog hidrometeorološkog zavoda.

2. Ljudski i materijalno-tehnički potencijali:

Poradi žurne izrade prosjeka i probijanja pro-

tupožarnih putova, a glede zaustavljanja širenja 

šumskih požara utvrđuju se uvjeti, ustroj i način 

korištenja teške građevinske mehanizacije kojom 

raspolažu poduzeća na području grada Solina.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 30. travnja 2015. Strana 63 - Broj 4

Plan zaduženja:
U suradnji s poduzećima “Cemex” – pogon 

Rudnik i “MPB” utvrđeni su uvjeti, ustroj i način 
korištenja teške građevinske mehanizacije za even-
tualno potrebnu hitnu izradu prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova radi zaustavljanja širenja 
šumskog požara na sljedeći način:

– Tupinolom “Sv. Kajo” na raspolaganju je buldo-
žer tipa KOMATSKU-65 i utovarivač VOLVO-
330.

– “MPB” na raspolaganju je utovarivač KAE-
BLER.

Poduzeće “Pling” d.o.o. Solin - na raspolaganju 
stoji sa svojom građevinskom mehanizacijom.

III. KONTROLA PROVOĐENJA MJERA ZA-
ŠTITE OD POŽARA I IZVJEŠĆIVANJE

1. Kontrolu nad provedbom aktivnosti motre-
nja, ophodnji i čuvanja utvrđenih ovim planom pro-
vodi MUP - Policijska uprava Splitsko-dalmatinska 
u okviru zakonskih ovlaštenja i svoje nadležnosti.

2. O šumskim požarima, nastalim posljedica-
ma i mjerama za njihovu sanaciju izvješćuju se 
nadležna tijela Grada Solina, Splitsko-dalmatinske 
županije i javnost.

3. Informiranje javnosti o postignutom nivou 
organizacije i poduzetim mjerama zaštite i gašenja 
požara vrši ovlašteni djelatnik Grada Solina.

IV. ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

1. Šumskim požarom mogu biti ugroženi i 
zahvaćeni vatrogasci, ali i druge osobe angažirane 
ili zatečene pri požaru. Zbog toga se moraju osi-
gurati uvjeti za pružanje prve medicinske pomoći 
na terenu i u zdravstvenim ustanovama.

2. Za vrijeme gašenja požara zdravstvenu za-
štitu osiguravaju ekipe Hitne medicinske pomoći. 
Liječenje ozlijeđenih i opečenih osigurava Klinički 
bolnički centar “Firule” - Split.

3. Za slučaj težeg ranjavanja i invaliditeta 
osoba angažiranih na gašenju požara Grad Solin 
(nadležno tijelo Gradske uprave) će osigurati i 
pružiti odgovarajuću pravnu zaštitu.

V. FINANCIRANJE

1. Financiranje provođenja mjera zaštite od 
požara osigurava Grad Solin u Proračunu za 2015. 
godinu.

2. Svi ostali nositelji zaštite od požara za 
provođenje ovih mjera zaštite od požara u okviru 
vlastite nadležnosti i odgovornosti - osiguravaju 
sredstva iz vlastitih izvora, a u skladu sa svojim 
mjerama zaštite od požara.

VI. ZAKLJUČNE ODREDBE

1. U slučaju opasnosti da šumski požar poprimi 
razmjere elementarne nepogode, Stožer zaštite i 
spašavanja Grada Solina naredit će poduzimanje 
i drugih potrebnih mjera, koje nisu utvrđene ovim 
Planom.

2. Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, 
a primjenjivat će se od 15. lipnja do 15. rujna 
2015. godine.
Klasa: 214-02/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-01-15-1
Solin, 02. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 5., stavak 7. Zakona o si-
gurnosti prometa na cestama (“Narodne novine” 
RH, broj 67/08), Pravilnika o programu i načinu 
osposobljavanja i djelovanja prometnih jedinica 
mladeži i školskih prometnih jedinica (“Narodne 
novine” RH, broj 148/08) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina” 
broj 7/09), Gradonačelnik Grada Solina 27. travnja 
2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o organizaciji Prometne jedinice mladeži na 

području grada Solina

1. Grad Solin organizira Prometnu jedinicu 
mladeži od četvero studenata ili srednjoškolaca (u 
dvije smjene po dvoje) s područja grada Solina 
(Boby), u vremenu od 15. lipnja do 15. rujna 2015. 
godine, koji će kontrolirati ili upravljati prometom 
na prometnim površinama grada Solina.

2. Osposobljavanje i angažiranje rečene jedini-
ce, izvršit će nadležna postaja prometne policije.

3. Troškove plaćanja angažiranih djelatnika kao 
i nabavku odora i opreme, snosi Grad Solin, te se 
preporučuje da, zbog boljeg poznavanja grada an-
gažirani pojedinci budu s područja grada Solina.

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se 
pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatno-
sti, gospodarstvo i upravljanje prostorom.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 211-06/15-01/04
Ur.broj: 2180/1-01-01-15-4
Solin, 27. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 30. travnja 2015.Strana 64 - Broj 4

Na temelju članka 7. Odluke o davanju u za-
kup poslovnog prostora (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 10/11, 8/12) dana 14. travnja 2015. 
godine, Gradonačelnik Grada Solina donosi

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

za korištenje javne površine u vlasništvu 
Grada Solin

1. Po natječaju objavljenom dana 01. travnja 
2015. godine, za davanje na korištenje javne po-
vršine u vlasništvu Grada Solina, kao najpovoljniji 
ponuditelj:

– za korištenje javne površine, kao otvoreni štekat, 
radi obavljanja ugostiteljske djelatnosti, u Solinu, 
na adresi Kralja Zvonimira 75 (poslovni centar), 
površine 40 m2, bira se

OSTOJIĆ j.d.o.o., Kralja Zvonimira 75, Solin, 
OIB: 42843568095

2. Rok za podnošenje prigovora na Odluku 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja je 8 dana od 
dana dostave obavijesti, a o istom rješava Grado-
načelnik.

3. Na Odluku Gradonačelnika ne može se izja-
viti žalba ali se može pokrenuti upravni spor.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objaviti će se u Službenom vjesniku Grada 
Solina.
Klasa: 363-05/15-01/04
Ur.broj: 2180/1-01-15-8
Solin, 14. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju Odluke o osnivanju Dječjeg grad-
skog vijeća Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 02/15) i članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 
4/13 i 7/14), Gradonačelnik Grada Solina, dana 7. 
travnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove Dječjeg 
gradskog vijeća Grada Solina (1. saziv)

1. Raspisuju se izbori za članove Dječjeg grad-
skog vijeća Grada Solina u sazivu 2015. - 2017. 
godinu.

2. Za dan izbora određuje se 15. travnja 2015. 
godine (srijeda).

3. Izbori se provode u vremenu od 13 do 14 
sati.

4. Izbori se provode u svim osnovnim školama 
na području grada Solina na mjestima koje utvrde 
same škole.

5. Izbori se provode sukladno Odluci o osniva-
nju Dječjeg gradskog vijeća Grada Solina.

6. Ova Odluka stupa na snagu danom dono-
šenja, objavit će se u Službenom vjesniku Grada 
Solina, na Oglasnoj ploči Grada, oglasnim pločama 
osnovnih škola i na www.solin.hr.
Klasa: 600-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 07. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 13. Odluke o osnivanju 
Dječjeg gradskog vijeća Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 02/15) i članka 39. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), Gradonačelnik Grada 
Solina, dana 28. travnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju voditeljice Dječjeg gradskog 

vijeća Grada Solina (1. saziv)

Članak 1.

Sukladno Odluci o osnivanju Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Solina u sazivu 2015. -2017. godinu 
na mjesto voditeljice Dječjeg gradskog vijeća im-
enuje se Ivana Teklić, Put Majdana 6, Solin (OIB 
60306475578).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u “Službenom vjesniku Grada Solina”, 
na Oglasnoj ploči Grada, oglasnim pločama os-
novnih škola i na www.solin.hr.
Klasa: 600-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-4
Solin, 28. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35., stavak 1., alineja 4. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 30. travnja 2015. Strana 65 - Broj 4

Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 7/13), a povodom 
zahtjeva Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Cvrčak 
- Solin, dana 7. travnja 2015. godine, donosim 
slijedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o 

upisu djece u Dječji vrtić Cvrčak - Solin

1. Daje se suglasnost na Pravilnik o upisu dje-
ce u Dječji vrtić Cvrčak-Solin, (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 03/14), koji je zaprimljen dana 
2. travnja 2015. godine, Klasa: 601-02/15-01/06; 
Ur.broj: 2180/1-13-02-15-1.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.

Klasa: 601-02/15-01/06
Ur.broj: 2180/1-01-15-03
Solin, 7. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35., stavak 1., alineja 4. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(“Narodne novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 5. Pravilnika o upisu u dječji vrtić Cvrčak 
Solin i na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), a povodom zahtjeva Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Cvrčak – Solin, dana 7. travnja 2015. godine, 
donosim slijedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
plana upisa u Dječji vrtić “Cvrčak – Solin”      

za 2015./2016.

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog 
plana upisa u Dječji vrtić Cvrčak – Solin za peda-
gošku 2015./2016. godinu, koji je zaprimljen dana 
2. travnja 2015. godine, Klasa: 601-02/15-01/06, 
Ur.broj: 2180/1-13-02-15-2.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.

Klasa: 601-02/15-01/06
Ur.broj: 2180/1-01-15-04
Solin, 7. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva Državnog arhiva u 
Splitu za izlučivanje dijela registraturnog gradiva, 
kojemu je istekao zakonom predviđeni rok čuvanja 
i nema značenja za kulturnu povijest i druge zna-
nosti, dana 19. ožujka 2015. godine, donosim

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Povjerenstva

1. Imenuju se članovi Povjerenstva za izlučiva-
nje dijela registraturnog gradiva u sastavu:

– Svetlana Miličević-Mikelić, predsjednica,

– Vedrana Tokić, članica,

– Dijana Perković, članica.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-
šenja a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 612-06/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 19. ožujka 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva Udruge HVIDR-a iz 
Omiša, Četvrt Vrilo 5, OIB: 12468259851, 10. 
travnja 2015. godine, donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju pri stambenom zbrinjavanju

1. Grad Solin donirat će putem narudžbenice 
aluminijske zatvore u iznosu od 18.881,84 kuna 
(slovima: osamnaesttisućaosamstoosamdesetjednu 
kunu i osamdesetčetiri lipe) a prema ponudi tvrtke 
Ponistra d.o.o. Biorine, Udruzi HVIDR-a Omiš, 
Četvrt Vrilo 5, OIB 12468259851 i to za potrebe 
stambenog zbrinjavanja člana udruge gosp. Brani-
slava Despotušića kojem je gosp. Damir Kulišić 
ustupio nedovršenu kuću na doživotno korištenje.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovod-
stvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/15-01/124
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 10. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 30. travnja 2015.Strana 66 - Broj 4

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 29. travnja 
2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o nagrađivanju rukometnog kluba 

Petason Vranjic

1. Grad Solin nagrađuje RK Petason Vranjic, 
Krešimirova bb, iz Vranjica, OIB: 83946646965, 
povodom osvajanja naslova prvakinja Hrvatske za 
mlade rukometašice, koje su sudjelovale na Zavr-
šnici hrvatske rukometne lige za djevojčice koje se 
održavalo u Umagu, sa iznosom od 3.000,00 kuna 
(slovima: tritisuće kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz toč. 1. ovog 
Zaključka iz proračunske zalihe Grada Solina, te 
navedene iznose uplati na ime RK Petason Vranjic, 
iz Vranjica, na žiro-račun broj HR802330003110-
0064496.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/15-01/51
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 29. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva gosp. Vladimira Nazo-
ra, iz Solina, Put Majdana 28 H, kojim se obratio 
Gradu Solinu, dana 19. ožujka 2015. godine, za 
naknadu štete nastalu na poljoprivrednim kulturama 
usljed jakog nevremena, dana 27. travnja 2015. 
godine, donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju dijela troškova na 

poljoprivrednim kulturama

1. Grad Solin isplatit će gosp. Vladimira Nazo-
ra, iz Mravinaca, Put Majdana 28 H, OIB: 394619-
70965 dio štete koja je nastala na poljoprivrednim 
kulturama usljed nevremena (jake orkanske bure) 
koja je bila 4. i 5. ožujka 2015. godine, u iznosu 
od 500,00 kuna (slovima: petstotina kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 

Zaključka s pozicije proračuna PR00171 – naknade 
građanima i kućanstvima u novcu, te navedeni 
iznos uplati na račun broj: 3233014074, otvroren 
kod banke Splitsko-dalmatinske.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 920-11/15-01/05
Ur.broj: 2180/1-01-15-03
Solin, 27. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), a povodom zahtjeva gosp. Ivice Markovića, 
iz Kučina, Šetalište Drage Markovića 28, kojim 
se obratio Gradu Solinu, dana 13. ožujka 2015. 
godine, za naknadu štete nastalu na poljoprivrednim 
kulturama usljed jakog nevremena, dana 27. travnja 
2015. godine, donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju dijela troškova na 

poljoprivrednim kulturama

1. Grad Solin isplatit će gosp. Ivici Marko-
viću, iz Kučina, Šetalište Drage Markovića 28, 
OIB: 58943316539 dio štete koja je nastala na 
poljoprivrednim kulturama usljed nevremena (jake 
orkanske bure) koja je bila 4. i 5. ožujka 2015. 
godine, u iznosu od 1.700,00 kuna (slovima: tisu-
ćusedamstotina kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka s pozicije proračuna PR00171 – nakna-
de građanima i kućanstvima u novcu, te navedeni 
iznos uplati na račun broj: 40219993000 320142-
9480, otvoren kod Splitske banke d.d.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 920-11/15-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-15-03
Solin, 27. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 
i 7/13), a povodom zahtjeva gosp. Luke Čovića, 
iz Solina, koji se obratio Gradu Solinu, dana 9. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 30. travnja 2015. Strana 67 - Broj 4

ožujka 2015. godine, za naknadu štete nastalu na 
poljoprivrednim kulturama usljed jakog nevremena, 
dana 27. travnja 2015. godine, donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju dijela troškova na 

poljoprivrednim kulturama

1. Grad Solin isplatit će gosp. Luki Čoviću, 
iz Solina. Zvonimirova 2, O1B: 12067408557 dio 
štete koja je nastala na poljoprivrednim kulturama 
usljed nevremena (jake orkanske bure) koja je bila 
4. i 5. ožujka 2015. godine, u iznosu od 650,00 
kuna (slovima: šestotinapedeset kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke Zaključka 
s pozicije proračuna PR00171- naknade građanima 
i kućanstvima u novcu, te navedeni iznos uplati na 
račun broj: HR342330003314718441, otvoren kod 
Splitske banke d.d.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 920-11/15-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-15-03
Solin, 27. travnja 2015. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 07/09, 4/13 
i 7/13), a povodom sudskog spora koji se vodi pod 
poslovnim brojem: Pnš-478/14 i zahtjeva tužitelja 
Ante Čobanova, iz Primoštena, Ložnice, Donje 
Ložnice 19, kojeg zastupa odvjetnica Anamarija 
Šarić Adžić, radi naknade štete nastale na automo-
bilu reg. oznake ŠI-672-DN, dana 22. travnja 2015. 
godine, donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o naknadi štete nastale na automobilu

1. Grad Solin isplatit će naknadu štete gosp. 
Anti Čobanovu, iz Primoštena, Donje Ložnice 19, 
OIB: 03562603606, u iznosu od 5.212,91 kunu, a 
koja se dogodila na njegovom osobom vozilu reg. 
oznake ŠI-672-DN u Gašpinoj mlinici u Solinu, iz 
razloga što je u navedenoj ulici naišao na razliveno 
ulje i zbog toga udario prednjom stranom vozila u 
zid, a sve sukladno ponudi Autoservisa “Bulat” broj 
7 od 10. rujna 2013. godine.

Navedeni iznos isplatiti će se bez kamata, na 
teret pozicije proračuna PR00171 – naknade građa-

nima i kućanstvima u novcu, na račun broj HR5224-
110063122006716 – Jadranska banka d.d. Šibenik.

2. Grad Solin isplatiti će i naknadu odvjetnici 
Anamariji Šarić Adžić iz Splita, Gundulićeva 26/1, 
OIB: 89900562924, u iznosu od 3.106,25 kuna, (a 
koja je punomoćnica tužitelja gosp. Ante Čobano-
va), na teret pozicije proračuna PR00089 – usluge 
odvjetnika, na račun broj HR4423400091160249029 
PBZ.

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i ra-
čunovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. i 2. ovog 
Zaključka u roku od 15 dana od dana donošenja 
ovog Zaključka.

4. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove da dogovori sa odvjetnicom povlačenje tu-
žbe pod gornjim poslovnim brojem, a sve s ciljem 
da se spor okonča na miran način.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 340-03/13-01/03
Ur.broj: 2180/01-01-15-3
Solin, 22. travnja 2015. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06, 
12/06 i 1/11) i članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina, dana 17. travnja 
2015. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 3.000,00 kuna (slovima: tritisućekuna) 
gosp. ŽELJKU RADIĆU, iz Solina, Petra Kre-
šimira IV broj 5, OIB: 15381644004, radi teških 
životnih uvjeta.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka, sa pozicije PR 00248 – jednokratne 
financijske pomoći građanima, te navedeni iznos 
uplati na račun otvoren kod Privredne banke d.d. 
broj: HR2523400093205213847.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/15-01/106
Ur.broj: 2180/1-01-15-2
Solin, 17. travnja 2015. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 30. travnja 2015.Strana 68 - Broj 4

GRADONAČELNIK

 1. Preventivno-operativni plan aktivnosti motrenja, čuvanja i ophodnje otvorenog prostora grada Solina za razdo-
  blje od 15. lipnja do 15. rujna 2015. godine ..........................................................................................................61

 2. Zaključak o organizaciji Prometne jedinice mladeži na području grada Solina ....................................................63

 3. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za korištenje javne površine u vlasništvu Grada Solin ....................64

 4. Odluka o raspisivanju izbora za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Solina (1. saziv) ..................................64

 5. Odluka o imenovanju voditeljice Dječjeg gradskog vijeća Grada Solina (1. saziv) .............................................64

 6. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o upisu djece u Dječji vrtić Cvrčak – Solin .................64

 7. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog plana upisa u Dječji vrtić “Cvrčak – Solin” za
  2015./2016. ............................................................................................................................................................65

 8. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva .......................................................................................................65

 9. Zaključak o sufinanciranju pri stambenom zbrinjavanju .......................................................................................65

 10. Zaključak o nagrađivanju rukometnog kluba Petason Vranjic ..............................................................................66

 11. Zaključak o sufinanciranju dijela troškova na poljoprivrednim kulturama ...........................................................66

 12. Zaključak o sufinanciranju dijela troškova na poljoprivrednim kulturama ...........................................................66

 13. Zaključak o sufinanciranju dijela troškova na poljoprivrednim kulturama ...........................................................66

 14. Zaključak o naknadi štete nastale na automobilu ..................................................................................................67

 15. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................67

S A D R Ž A J
Stranica

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


